Udaje o vyrobku

2.5  Rozméry a minimalni vzdalenosti
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Obr. 2 Rozméry a minimalini vzdalenosti (mm)

[1]  Dil systému odtahu spalin

[2] Zavésnalista

A Vzdalenost horni hrany zafizeni od stfedni osy vodorovného
pfimého dilu koufovodu

B Vzdalenost horni hrany zafizeni od stropu

K Prdmér otvoru

S Tloustkastény

K [mm] pro @ dilu systému odtahu spalin [mm]

?80/125
15-24cm 130 110 155
24-33cm 135 115 160
33-42cm 140 120 165
42-50cm 145 145 170
Tab. 3  Tloustka stény S v zdvislosti na priméru dilu systému odtahu
spalin
el el
kourovodu
©980/80 mm 208
J] Pripojeni dvoutrubkového odtahu @ 80/
80 mm,
koleno 90° @ 80 mm
980 mm 150
!Il‘ Pripojovaci adaptér @ 80/125 mm,
I oo | koleno 90°@ 80 mm
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koufovodu

Dily systému odtahu spalin pro vodorovny pfimy dil W

=
r]
il

280 mm 205
Pripojovaci adaptér @ 80/125 mm
s pfivodem spalovaciho vzduchu,

koleno 90° @ 80 mm

©60/100 mm 82
Pripojovaci koleno @ 60/100 mm

280/125 mm 114

Pripojovaci koleno @ 80/125 mm

Tab. 4  Vzdalenost A v zdvislosti na dilu systému odtahu spalin

koufovodu

=

©980/125 mm > 250
Ptipojovaci adaptér @ 80/125 mm

260/100 mm > 250
Pripojovaci adaptér @ 60/100 mm

©980/80 mm > 310
Pripojeni dvoutrubkového odtahu @ 80/

80 mm

@80 mm >310
Pripojovaci adaptér @ 80 mm s privodem
spalovaciho vzduchu

Tab.5 Vzdalenost B v zdvislosti na dilu systému odtahu spalin
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17.3 Technické udaje

Tepelny vykon/tepelné zatizeni

Max. jmenovity tepelny vykon (Ppa,) 40/30°C

Max. jmenovity tepelny vykon (Ppa,) 50/30°C

Max. jmenovity tepelny vykon (Ppa,) 80/60°C

Max. jmenovity tepelny prikon (Quay)

Min. jmenovity tepelny vykon (P,i,) 40/30°C

Min. jmenovity tepelny vykon (P,;,) 50/30°C

Min. jmenovity tepelny vykon (P,i,) 80/60 °C

Min. jmenovity tepelny piikon (Qin)

Max. jmenovity tepelny vykon tepla voda (Py)

Max. jmenovity tepelny piikon tepla voda (Qny)
Ucinnost max. vykonu ekvitermni kiivky 40/30 °C
Uginnost max. vykonu ekvitermni kiivky 50/30 °C
Uginnost max. vykonu ekvitermni kfivky 80/60 °C
Uginnost min. vykonu ekvitermni kivky 36/30°C
Uginnost min. vykonu ekvitermni kiivky 40/30°C
Uéinnost min. vykonu ekvitermni kivky 50/30°C
Uéinnost min. vykonu ekvitermni kiivky 80/60 °C
Normovany stuperi vyuZiti, topna kfivka 75/60 °C
Normovany stupen vyuziti ekvitermni kfivka pfi 30% zatizeni
40/30°C

Piipojovaci hodnota pro plyn

Zemni plyn H (Hi(15c) = 9,5 kWh/m3)

Butan (H; = 12,7 kWh/kg)

Dovoleny pripojovaci tlak plynu

Zemniplyn H

Zkapalnény plyn

Expanzni nadoba

Pretlak

Jmenovity obsah expanzni nadoby dle normy EN 13831
Teplavoda

Max. mnozstvi vody

Teplota vody

Max. vstupni teplota studené vody

Max. dovoleny tlak vody

Min. tlak pfi pritoku

Specificky pritok dle EN 13203-1 (At = 30K)

Pocetni hodnoty pro vypocet priifezu podle EN 13384
Hmotnostni tok spalin pfi max./min. jmenovitém tepelném
vykonu

Teplota spalin 80/60 °C pfi max./min. jmenovitém tepelném
vykonu

Teplota spalin 40/30 °C pfi max./min. jmenovitém tepelném
vykonu

Zbytkovy tah

CO, pfi max. jmenovitém tepelném vykonu

CO, pfi min. jmenovitém tepelném vykonu

Hodnoty spalin podle G 636/G 635

Trida NOy

Kondenzat

Max. mnoZstvi kondenzatu (T = 30 °C)

pH cca
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Jednot

ka

kW
kw
kW
kw
kW
kw
kW
kw
kW
kw
%
%
%
%
%
%
%
%
%

m3/h
kg/h

mbar
mbar

bar

|/min
©
°C
bar
bar

[/min

g/s
°C
°C
Pa

%
%

I/h

Zemni plyn

25,2
25,0
24,0
24,5
33
3,3
3,0
3,1
25,0
25,5
103
102
98
109,5
109
109
97,5
105
108,5

2,62
17-25
0,75

10
35-60
45
10
0,3
12,2

11,31/1,51
69/56
49/35

125
9,6
8,6
Ge1/Ge2
6

1,7
4,8

GB122i-24KH

Propan?)

25,2
25,0
24,0
24,5
3.4
3,4
3,0
3,1
25,0
25,5
103
102
98
109,5
109
109
97,5
105
108,5

1,89

25-45

0,75

10
35-60
45
10
0,3
12,2

10,98/1,41
69/56
49/35

125

11,0

10,2
Ge1/Ge2

1,7
4,8

28,8
28,6
27,4
28,0
4,0
4,0
3,6
3,7
29,2
29,8
103
102
98
109,5
109
109
97,5
105
108,5

2,24

25-35

0,75

10
35-60
45
10
0,3
12,2

11,08/1,41
69/56
49/35

125

13,0

12,5
Ge1/Ge2

1,7
4,8
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GB122i-24KH
Jednot Zemni plyn Propan?)
ka
Ztraty
Ztraty pri vypnutém horaku pri AT = 30 K % 0,36 0,36 0,36
Schvalovaci udaje
Identifikacni ¢islo vyrobku = CE-0085CS0332
Kategorie zafizeni - llysp/p
Typ instalace - B3, Baap. B33, C13(x)- Ca3(x) Casx) Cs3(x): Ce3(x) Carw- Cozix)
Vseobecné informace
Elektrické napéti AC...V 230 230 230
Frekvence Hz 50 50 50
Max. prikon (provoz vytapéni) w 90 90 90
Trida meznich hodnot EMC - B B B
Hladina akustického tlaku dB(A) 44 44 44
Elektrické kryti IP IP X4D X4D X4D
Max. teplota na vystupu °C 82 82 82
Maximalni pripustny provozni tlak (PMS) vytapéni bar 3 3 3
Dovolena teplota okoli °C 0-50 0-50 0-50
Mnozstvi otopné vody | 7 7 7
Hmotnost (bez obalu) kg 36 36 36
Rozméry S x V x H mm 400 = 713 x 300 400 x 713 x 300 400 x 713 x 300

1) Smés propanu a butanu pro stacionarni nadrze do obsahu 150001

Tab. 40 Technické idaje

GB122i-15TH GB122i-24TH
Jednot | Zemni plyn Zemni plyn

Tepelny vykon/tepelné zatizeni

Max. jmenovity tepelny vykon (Py,ay) 40/30°C kW 16,2 16,2 18,6 25,2 25,2 28,8
Max. jmenovity tepelny vykon (Pp,.,) 50/30°C kw 16,1 16,1 18,4 25,0 25,0 28,6
Max. jmenovity tepelny vykon (Py,ay) 80/60°C kW 15,0 15,0 17,2 24,0 24,0 27,4
Max. jmenovity tepelny prikon (Qpax) kw 15,3 15,3 17,5 24,5 24,5 28,0
Min. jmenovity tepelny vykon (Ppin) 40/30°C kW 2,3 2,3 2,5 3,4 3,4 4,0
Min. jmenovity tepelny vykon (Pp;,) 50/30°C kW 2,3 2,3 2,5 3,4 3,4 4,0
Min. jmenovity tepelny vykon (Pyn) 80/60°C kW 1,9 1,9 2,1 3,0 3,0 3,6
Min. jmenovity tepelny pfikon (Qy,) kw 2,1 2,1 2,3 3,1 3,1 3,7

Max. jmenovity tepelny vykon tepld voda (Py) kW — - - - - _
Max. jmenovity tepelny pfikon tepld voda (Q,y) | kW - - - - - _

Uginnost max. vykonu ekvitermni kivky 40/30°C % 106 106 106 103 103 103
Utinnost max. vykonu ekvitermni kiivky 50/30°C| % 105 105 105 102 102 102
Utinnost max. vykonu ekvitermni kivky 80/60°C % 98 98 98 98 98 98
Ucinnost min. vykonu ekvitermni kfivky 36/30°C. % 109,5 109,5 109,5 109,5 109,5 109,5
Utinnost min. vykonu ekvitermni kiivky 40/30°C % 109 109 109 109 109 109
Utinnost min. vykonu ekvitermni kfivky 50/30°C| % 109 109 109 109 109 109
Utinnost min. vykonu ekvitermni kivky 80/60°C % 90 90 90 97,5 97,5 97,5
Normovany stupen vyuZiti, topna kfivka 75/60°C| % 105 105 105 105 105 105
Normovany stuper vyuziti ekvitermni krivka pri % 108,5 108,5 108,5 108,5 108,5 108,5

30% zatizeni 40/30°C
PFipojovaci hodnota pro plyn

Zemni plyn H (Hi(15c) = 9,5 kWh/m?) m3/h 1,55 - - 2,54 - -
Butan (H; = 12,7 kWh/kg) kg/h - 1,15 1,35 - 1,82 2,08
Dovoleny pripojovaci tlak plynu

Zemni plyn H mbar 17-25 - - 17-25 - -
Zkapalnény plyn mbar = 25-45 25-35 = 25-45 25=35
Expanzni nadoba

Pretlak bar 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75
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GB122i-15TH
Jednot| Zemniplyn
ka
Jmenovity obsah expanzni nadoby dle normy |
EN 13831

GB122i-24TH
Zemni plyn

Teplavoda

Max. mnozstvi vody I/min - - - _ _ _
Teplota vody °C - - _ _ _ _
Max. vstupni teplota studené vody °C - - - - _ _
Max. dovoleny tlak vody bar - = - - _ _
Min. tlak pfi priitoku bar - - _ _ _ _
Specificky pritok dle EN 13203-1 (At = 30 K) [/min - - = - - _

Pocetni hodnoty pro vypocet priifezu podle EN 13384

Hmotnostni tok spalin pfi max./min. jmenovitém g/s  6,91/1,03 6,70/0,94 5,77/0,80 10,86/1,51 10,55/1,41 10,41/1,41
tepelném vykonu

Teplota spalin 80/60 °C pfi max./min. °C 64 /56 64 /56 64 /56 69/56 69/56 69/56
jmenovitém tepelném vykonu

Teplota spalin 40/30 °C pfi max./min. °C 43/30 43/30 43/30 49/35 49/35 49/35
jmenovitém tepelném vykonu

Zbytkovy tah Pa 86 86 86 120 120 120
CO, pfi max. jmenovitém tepelném vykonu % 9,4 10,8 12,8 9,6 11,0 13,0
CO, pfi min. jmenovitém tepelném vykonu % 8,6 10,5 12,5 8,6 10,2 12,5
HOanty Spalin pOd'e G 636/G 635 - GGI/GGZ GGI/GGZ GGI/GGZ GGI/GGZ GGI/GGZ G61/G62
Trida NO, - 6 - - 6 - -
Kondenzat

Max. mnoZzstvi kondenzatu (Tg = 30 °C) I/h 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7
pH cca = 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8
Ztraty

Ztraty pfi vypnutém horaku pfi AT = 30 K % 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36
Schvalovaci tidaje

Identifika¢ni Cislo vyrobku = CE-0085CS0332

Kategorie zafizeni - lly3pp

Typ instalace =
Vseobecné informace

B23. Basp. B3z, C13(x): C33(x)» C43(x)> C53(x)» Ce3(x): Ca3(x)» Caix)

Elektrické napéti AC...V
Frekvence Hz
Max. prikon (provoz vytapéni) w
Trida meznich hodnot EMC -
Hladina akustického tlaku dB(A)
Elektrické kryti IP IP
Max. teplota na vystupu °C
Maximalni pripustny provoznitlak (PMS) vytapéni|  bar
Dovolena teplota okoli °C
MnoZstvi otopné vody |
Hmotnost (bez obalu) kg
Rozméry S x V x H mm

1) Smeés propanu a butanu pro stacionarni nadrze do obsahu 15 000 |

Tab. 41 Technické tdaje
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17.4 Slozeni kondenzatu

lia ——— Hodoaingl]
Amonium 1,2
Olovo < 0,01
Kadmium < 0,001
Chrom < 0,1
Halogenové uhlovodiky < 0,002
Uhlovodiky 0,015
Méd 0,028
Nikl 0,1
Rtut < 0,0001
Sirany 1
Zinek < 0,015
Cin < 0,01
Vanad < 0,001

Tab. 42 Slozeni kondenzatu

17.5 Hodnoty cidel

Teplota [°C + 10%] Odpor [Q]

0 33404
5 25902
10 20247
15 15950
20 12657
25 10115
30 8138
35 6589
40 5367
45 4398
50 3624
55 3002
60 2500
65 2092
70 1759
75 1486
80 1260
85 1074
90 918
95 788
100 680
Tab. 43 Cidlo teploty topné vody

0 33242
10 19947
20 12394
30 7947
40 5242
50 3548
60 2459
70 1740
80 1256
90 923

Tab. 44 Cidlo vystupni teploty teplé vody

62

-20 95893
-16 76 385
-12 61196
8 49299
-4 39928
0 32506
4 26 496
8 21865
12 18060
16 14984
20 12486
24 10449
28 8780
30 8060
Tab. 45 Cidlo venkovni teploty (u ekvitermnich reguldtord,
prislusenstvi)

17.6  Ekvitermni kfivka

A
VT/°C
MAX {--======== == m oo
A
O .
S i
B { !
pBi—e !
+20 -10 ATFPC

0010 005 905-001

Obr. 70 Ekvitermni kiivka

A Koncovy bod (pfi venkovni teploté — 10 °C)

AT Venkovni teplota

B Patni bod (pfi venkovni teploté + 20 °C)

max Nejvyssi teplota na vystupu

pA  Teplota na vystupu v koncovém bodé ekvitermni kfivky
pB  Teplota na vystupu v paté ekvitermni kivky

S Automatické vypnuti vytapéni (letni provoz)

VT  Teplotana vystupu
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17.7 Hodnoty nastaveni pro tepelny vykon 17.7.2 GB122i-15TH
MaX|ma!n| J,menowty tepelny vykon Ize snizit az na 50 % rozsahu vykonu Zemni plyn H
(>servisni funkce 3-b1). Spalné tenlo H [kWh/m3] 15
alné teplo B m >
Minimalni jmenovity tepelny vykon Ize zvysit az na 50 % rozsahu vykonu Vl?h' pt H (0 C)[kWh/ 3 9.5
(>servisni funkce 5-A3). yhrevnost Hi(s -c) I b
. Zobrazeni |Vykon [kW] Zatizeni [kW] | Mnozstvi plynu
17.7.1 GB122i-24TH [%] [l/min pfi Ty /Tg =

ZemniplynH 80/60°C]

Spalné teplo Hg g «c) [kWh/m?] 11,2 100 15,00 15,30 25,80
VyhFevnost Hy ;5 «c) [(kWh/m?] 9,5 e L5 20 L2 24,51
Zobrazeni |Vykon [kW] Zatizeni [kW] |MnozZstvi plynu 90 13,50 13,77 2322
[%] [1/min pfi Ty/Tg = 85 12,70 13,01 21,93

80/60 °C] 80 12,00 12,24 20,64
100 24,00 24,50 41,90 75 11,20 11,48 19,35
95 22,80 23,28 39,80 70 10,50 10,71 18,06
920 21,60 22,05 37,70 65 9,70 9,95 16,77
85 20,40 20,83 35,60 60 9,00 9,18 15,48
80 19,20 19,60 33,50 55 8,20 8,42 14,19
75 18,00 18,38 31,40 50 7,50 7,65 12,90
70 16,80 17,15 29,30 45 6,70 6,89 11,61
65 15,60 15,93 27,20 40 6,00 6,12 10,32
60 14,40 14,70 25,10 35 5,20 5,36 9,03
55 13,20 13,48 23,00 30 4,50 4,59 7,74
50 12,00 12,25 21,00 25 3,70 3,83 6,45
45 10,80 11,03 18,90 20 3,30 3,06 5,16
40 9,60 9,80 16,80 15 2,20 2,30 3,87
35 8,40 8,58 14,70 13 1,90 2,10 3,53
30 7,20 7,35 12,60 Tab. 48 GB122i-15 T H: Hodnoty nastaveni pro zemni plyn
25 6,00 6,13 10.50
20 4,80 4,90 8,40
15 3,60 3.68 6,30 [Z;tirazeni Vykon [kW] |ZatiZeni Vykon [kW] |Zatizeni

()
12 3’.00 3.07 - 5’59 100 15,00 15,30 17,60 18,00
Tab. 46 GB122i-24 T H: Hodnoty nastaveni pro zemni plyn 95 14.20 14.54 16.80 17.10
90 13,50 13,77 15,90 16,20

Zobrazeni |Vykon [kW] |Zatizeni  |Vykon [kW] |ZatiZeni 85 12,70 13,01 15,00 15,30
[%] 80 12,00 12,24 14,10 14,40
100 24,00 24,50 27,40 28,00 75 11,20 11,48 13,20 13,50
95 22,80 23,28 26,10 26,60 70 10,50 10,71 12,30 12,60
920 21,60 22,05 24,70 25,20 65 9,70 9,95 11,40 11,70
85 20,40 20,83 23,30 23,80 60 9,00 9,18 10,60 10,80
80 19,20 19,60 21,90 22,40 55 8,20 8,42 9,70 9,90
75 18,00 18,38 20,50 21,00 50 7,50 7,65 8,80 9,00
70 16,80 17,15 19,20 19,60 45 6,70 6,89 7,90 8,10
65 15,60 15,93 17,80 18,20 40 6,00 6,12 7,00 7,20
60 14,40 14,70 16,40 16,80 35 5,20 5,36 6,10 6,30
55 13,20 13,48 15,10 15,40 30 4,50 4,59 5,30 5,40
50 12,00 12,25 13,70 14,00 25 3,70 3,83 4,40 4,50
45 10,80 11,03 12,30 12,60 20 3,30 3,06 3,50 3,60
40 9,60 9,80 10,90 11,20 15 2,20 2,30 2,50 2,70
35 8,40 8,58 9,60 9,80 13 1,90 2,10 2,10 2,30
30 7,20 7,35 8,20 8,40 Tab. 49 GB122i-15 T H: Hodnoty nastaveni pro zkapalnény plyn
25 6,00 6,13 6,80 7,00
20 4,80 4,90 5,50 5,60
15 3,60 3,68 4,10 4,20
12 3,00 3,07 3,60 3,70

Tab. 47 GB122i-24 T H: Hodnoty nastaveni pro zkapalnény plyn
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17.7.3 GB122i-24KH

Zemni plyn H
Spalné teplo Hg g oc) [kWh/m®]
Vyhtevnost Hy(15 «c) [kWh/m®]

Vykon [kW] Zatizeni[kW] |Mnozstvi plynu
[I/min bei Ty/Tg =

80/60 °C]

96 24,00 24,50 41,90
95 23,80 24,24 41,50
90 22,50 22,97 39,30
85 21,20 21,69 37,10
80 20,00 20,42 34,90
75 18,70 19,14 32,70
70 17,50 17,86 30,60
65 16,20 16,59 28,40
60 15,00 15,31 26,20
55 13,70 14,04 24,00
50 12,50 12,76 21,80
45 11,20 11,48 19,60
40 10,00 10,21 17,50
35 8,70 8,93 15,30
30 7,50 7,66 13,10
25 6,20 6,38 10.90
20 5,00 5,10 8,70

15 3,70 3,83 6,50

12 3,00 3,07 5,50

Tab. 50 GB122-24 K H: Hodnoty nastaveni pro zemni plyn

96 24,00 24,50 27,40 28,00
95 23,80 24,24 27,10 27,70
90 22,50 22,97 25,70 26,30
85 21,20 21,69 24,30 24,80
80 20,00 20,42 22,80 23,30
75 18,17 19,14 21,40 21,90
70 17,50 17,86 20,00 20,40
65 16,20 16,59 19,50 19,00
60 15,00 15,31 17,01 17,05
55 13,70 14,04 15,70 16,00
50 12,50 12,76 14,20 14,60
45 11,20 11,48 12,80 13,10
40 10,00 10,21 11,40 11,70
35 8,70 8,93 10,00 10,20
30 7,50 7,66 8,50 8,80

25 6,20 6,38 7,10 7,30

20 5,00 5,10 5,70 5,80

15 3,70 3,83 4,30 4,40

12 3,00 3,07 3,60 3,70

Tab. 2 GB122-24 K H: Hodnoty nastaveni pro zkapalnény plyn
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